
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x
logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

30.9.2016

92

odpovídá designu výzkumu

jednoduchý v praxi využitelný způsob testování i návrh balančního cvičení

výborně

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

stupeň hodnocení

jednoznačná převaha relevantních cizojazyčných zdrojů

Diplomantka zpracovala zajímavé téma, které ve svých výsledcích ukazuje možnou prevenci úrazů u výkonostních 
basketbalistek.
Jak hodnotily experiment hráčky a trenéři zařazené do výzkumné skupiny? Bylo by možné doporučit zařazení 
balančních cvičení např. basketbalovému svazu? Bylo by možné, aby tato cvičení byla vedena trenérem?

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Bc. Andrea Veseláková

Vliv generalizované hypermobility na četnost zranění hlezenního kloubu u basketbalistek věkové kategorie U11-U17

Hlavním cílem diplomové práce je posouzení frekvence výskytu generalizované kloubní hypermobility a její souvislosti s 
četností zranění hlezenního kloubu u hráček basketbalu ve věku od 7 do 16 let. Vedlejším cílem práce je pak 
zhodnocení efektivity balančního cvičení začleněného do experimentální skupiny basketbalových hráček. 

115 (99 cizojazyčných)
17 tabulek, 12 grafů, 3 obrázky, 10 příloh


